[image: image2.png]

	Тульская область

	Муниципальное образование город Алексин

	Собрание депутатов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 декабря                                                                 №2706
О подготовке предложений  по внесению изменений
в генеральный план и   Правила землепользования и застройки   муниципального образования  город Алексин
     В связи с подготовкой предложений по внесению изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования город Алексин в целях определения назначения территории   муниципального образования город Алексин исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, для обеспечения устойчивого развития территории, инженерной, транспортной и социальной инфраструктур,  обеспечения учета интересов граждан и их объединений,  соответствия Правил землепользования и застройки генеральному плану,  в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, приказом министерства регионального развития Российской Федерации от 26.05.2011г. №244 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке проектов генеральных планов поселений и городских округов», на основании Устава муниципального образования город Алексин, администрация муниципального образования город Алексин ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Приступить к работе по подготовке предложений по внесению изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования город Алексин.

     2.Создать комиссию для подготовки предложений по внесению изменений в генеральный план и  Правила землепользования и застройки муниципального образования город Алексин и подготовить  для утверждения порядок  деятельности комиссии.
      3.Поручить комиссии для подготовки предложений по внесению изменений в генеральный план и Правила землепользования и застройки
муниципального образования город Алексин  рассмотрение поступивших предложений в порядке, предусмотренном Градостроительным кодексом Российской Федерации.
       4.Управлению по организационной, кадровой работе и информационному обеспечению администрации муниципального образования город Алексин  разместить на официальном сайте муниципального образования город Алексин в сети «Интернет» в разделе  «Территориальное планирование» и опубликовать в газете «Алексинские вести».
      5.Постановление вступает в силу со дня подписания.
      6.Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

город Алексин                                                                            П.Е. Федоров
[image: image1]